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Liste des enseignements

Anglais appliqué aux affaires

Assurer |'encadrement optimal d'une équipe
Droit concurrence et consommation
Environnement juridique

Environnement économique

Expression communication et culture générale
Management d'activités

Management des relations commerciales
Management des équipes

Manager l'activité dans le respect du cadrage
Outil gestion manager

Portfolio

Projet personnel et professionnel

Prépa concours

Psychologie sociale

Traitement numérique de données

Transformation numérique de I'organisation

2/2 Informations non contractuelles.
Derniére mise a jour le 03 juin 2025

Nature
Elément

constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

CcM

15h

15h

6h

TD
7,5h

15h

15h

16,5h

7,5h

12h

24h

18h

25h

36h

4,5h

15h

9h

115h

TP

3h

Crédits

UNIVERSITe UNIVERSiTe
FRancis-conrs QI wkRis Louis
PisTEuR



